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Podczas listopadowych obrad radni Rady Miejskiej uchwalili obniżkę cen za ścieki,

natomiast ceny za wodę utrzymano na dotychczasowym poziomie. Akceptację

większości radnych uzyskała także uchwała intencyjna w sprawie wyrażenia zgody

na podjęcie czynności zmierzających do połączenia Spółek polegających na

przejęciu Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. przez Zakład Energetyki

Cieplnej Sp. z o.o.

Listopadowe obrady Rady Miejskiej w Starachowicach odbyły się w sali

konferencyjnej Starostwa Powiatowego. Jednym z tematów obrad była ocena

funkcjonowania oświaty. Radni zapoznali się również z informacją o wykorzystaniu

Funduszy Unijnych.

Pośród uchwał nad którymi dyskutowali miejscy radni znalazły się uchwały

dotyczące zmian w budżecie Gminy Starachowice na rok 2017, uchwała o obniżeniu

ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2018 rok.

Przegłosowano uchwały dotyczące przekształcenia starachowickich 6 – letnich szkół

podstawowych w 8 – letnie szkoły podstawowe.

Radni przyjęli także roczny program współpracy Gminy Starachowice z

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust.

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na rok 2018.

Akceptacje uzyskały także: uchwała dotycząca przyjęcia do realizacji Gminnego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Starachowice na 2018 rok,

uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

terenu położonego między ulicami: Długą – Przeskok – Polną – Zgodną – Iłżecką na

obszarze miasta Starachowice oraz uchwała w sprawie wyrażenia zgody na

zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomość Gminy Starachowice, przeznaczoną

pod budowę ronda u zbiegu ulic: Radomskiej i Batalionów Chłopskich, uchwała w

sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Wspólnych w Starachowicach.

Rada Miejska wyraziła również zgodę w sprawie przekazania w formie aportu do

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Starachowicach sieci

kanalizacji sanitarnej, wybudowanej w ulicach: Kieleckiej, Osiedlowej, Na Stoku,

Wesołej, Moniuszki, Alei Niepodległości, Pasternik, Nad Kamienną, Wierzbowej,

Morenowej, Parcelowej, Spadowej, Jesiennej, Jana Pawła II, Łącznej, Diamentowej, 1

Maja, Bema, Agatowej, Rubinowej, Alei Armii Krajowej, Kościelnej, Przeskok,

Świerkowej, Bocznej i Zaułek oraz dokumentacji technicznej kanalizacji sanitarnej w

ul. Mickiewicza stanowiących własność Gminy Starachowice.

Większością głosów przyjęta została także uchwała w sprawie nabycia

nieruchomości położonej przy ul. Na Szlakowisku. Gmina od lat wykorzystywała

wymieniony teren, organizując masowe imprezy plenerowe, takie jak: koncerty

zespołów muzycznych, występy zespołów tanecznych, kino plenerowe, zabawy

noworoczne „Sylwester pod gwiazdami”. Jednak od czasu powstania samorządu

terytorialnego toczyło się postępowanie o zwrot niniejszej nieruchomości. Jego

finałem była decyzją Starosty Starachowickiego z dnia 6 grudnia 2010 r. orzekająca

o zwrocie nieruchomości na rzecz spadkobierców jej byłych współwłaścicieli.
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W latach 2012- 2015 z inicjatywy Gminy prowadzone były rozmowy ze

współwłaścicielami nieruchomości na temat zamiany jej części na teren Gminy

przyległy do siedziby ZEC Spółki z o.o. Strony nie doszły jednak do porozumienia. W

październiku 2016 r. współwłaściciele nieruchomości zaproponowali Gminie jej

wykup w całości. Stąd na początku 2017 r. Gmina zleciła jej wycenę. Rzeczoznawca

majątkowy w operacie szacunkowym z marca br. określił jej wartość na 771.300,00

zł, tj. 195,02 zł za 1 m². Toczące się od kilku miesięcy rozmowy w tej sprawie

przyniosły uzgodnienie warunków nabycia nieruchomości. Ustalono cenę jej wykupu

na 850.000,00 zł płatną w rocznych ratach.

Projekt kolejnej uchwały, który został przyjęty przez radnych dotyczył

wydzierżawienia na okres 30 lat w drodze bezprzetargowej, nieruchomości,

zabudowanej budynkiem Gimnazjum nr 2, na rzecz Społecznego Towarzystwa

Oświatowego.

Podczas listopadowych obrad radni przyjęli także uchwałę w sprawie zatwierdzenia

wysokości taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzanie

ścieków na terenie gminy Starachowice. Taryfowe ceny za wodę pozostają na

niezmienionym poziomie w stosunku do obecnie obowiązujących za m3 wody i

wynoszą 3,48 zł netto za 1 m3 dostarczonej wody dla W1. grupy odbiorców wody

oraz 3,52 zł netto za 1 m3 dostarczonej wody dla W2. grupy odbiorców wody.

Natomiast ceny za ścieki zostają obniżone o 0,08 zł netto za 1 m3 z 6,45 zł netto za

1 m3 do 6,37 zł netto za 1 m3 odebranych ścieków dla grup odbiorców OŚ1. i OŚ2.

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie:

http://bip.um.starachowice.pl/

 

https://www.youtube.com/watch?v=vdpMwPKPzq8
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